ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Số:............/ĐHBK-KT&ĐBCLGD

V/v: Đợt khảo sát cuối học kỳ X
tháng/năm học khảo sát việc làm sau 1

tháng tốt nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng,  ngày         tháng       năm 20

Kính gửi:
-​Các Khoa, các đơn vị chức năng;
-​Sinh viên được công nhận tốt nghiệp.

Căn cứ kế hoạch đảm bảo chất lượng giáo dục năm học xx, Nhà trường triển
khai đợt khảo sát cuối học kỳ xxx sinh viên tốt nghiệp về tình hình việc làm sau 1
tháng tốt nghiệp:

-​ Đối tượng tham gia khảo sát: Sinh viên được công nhận tốt nghiệp (SVTN)
đợt cuối học kỳ xxx.

-​ Hình thức khảo sát: Trực tuyến, tại website Hệ thống khảo sát người học
(http://daotao.dut.udn.vn/FB);

-​ Thời gian đợt khảo sát: Từ ngày dd/mm/yyyy đến xxh00 ngày dd/mm/yyyy;
-​ Tính chất đợt khảo sát: Bắt buộc đối với tất cả sinh viên nhận bằng tốt nghiệp.

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục đề nghị tất cả sinh viên tốt
nghiệp thuộc diện nêu trên tham gia đợt khảo sát; kính đề nghị các đơn vị có liên
quan của Trường thực hiện công tác thông báo, truyền thông đến sinh viên; các
khoa theo dõi tình hình sinh viên tham gia khảo sát, phân tích và quản lý kết quả
khảo sát để phục vụ cho công tác cải tiến chất lượng giáo dục.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P. KT&ĐBCLGD

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG PHÒNG P. KT&ĐBCLGD

PGS.TS. Phạm Văn Tuấn

http://daotao.dut.udn.vn/FB